

Unidade compradora: SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE |
 Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Em adjudicação | Nº Edital: PE 026/2023 | Início da disputa: 10/07/2023 10:37

Data inicial de propostas: 29/06/2023 10:00:00 | Data final de propostas: 10/07/2023 10:00:00 |

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S, ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O SESC-DR/AC. | Nr. Processo: PE 026/2023

Ata de registro de preços por item
Etapa de lances

1 Camisa social feminina, manga curta, tamanho e cores variadas. Com bordado e logomarca do "SESC" no bolso do lado esquerdo. Deverá ser composta de 65% algodão e 35% poliéster. Tamanho – m.

Requisição(ões)							
Quantidade		3,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 128,33		Valor de referência total		R\$ 384,99	
Lance vencedor		R\$ 80,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	3,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 240,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	3,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 975,00	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	3,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 240,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	3,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 975,00	Válida

2 Camisa social em tecido 100% microfibra manga longa, acabamento de primeira qualidade, tamanho e cores variadas. Com bordado e logomarca do "SESC" no bolso do lado esquerdo. 02 und – tamanho - p 07 und – tamanho - m 02 und – tamanho - g 04 und – tamanho - gg.


Requisição(ões)							
Quantidade		15,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 132,66		Valor de referência total		R\$ 1.989,90	
Lance vencedor		R\$ 95,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
🏆 1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	15,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação

2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	15,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 4.875,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	15,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	15,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 4.875,00	Válida

3 Camisa social feminina, manga longa, tamanho e cores variadas. Com bordado e logomarca do "SESC" no bolso do lado esquerdo. Deverá ser composta de 65% algodão e 35% poliéster. Tamanho – m.


Requisição(ões)							
Quantidade		2,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 132,66		Valor de referência total		R\$ 265,32	
Lance vencedor		R\$ 85,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	2,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 85,00	R\$ 170,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	2,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 650,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	2,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 85,00	R\$ 170,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	2,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 650,00	Válida

4 Camisas sociais masculina em tecido 100% microfibra manga curta, acabamento de primeira qualidade, tamanho e cores variadas. Com bordado e logomarca do "SESC" no bolso do lado esquerdo. 07 und – tamanho - p 18 und – tamanho - m 09 und – tamanho - g 14 und – tamanho - gg

Requisição(ões)							
Quantidade		48,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 129,33		Valor de referência total		R\$ 6.207,84	
Lance vencedor		R\$ 80,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	48,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 3.840,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedên cia	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	48,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 15.600,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	48,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 3.840,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	48,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 15.600,00	Válida

5 Calças sociais sport fino masculina, acabamento de primeira qualidade, na cor preta e tamanhos variados. Deverá ser composto de 75% algodão, 15% poliéster e 10% elastano. 06 und – tamanho - 38 02 und – tamanho - 46 20 und – tamanho - 44 02 und – tamanho - 42 02 und – tamanho - 40 06 und – tamanho - 48

Requisição(ões)							
Quantidade		38,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 175,00		Valor de referência total		R\$ 6.650,00	
Lance vencedor		R\$ 150,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	38,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 5.700,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	38,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 12.350,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	38,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 5.700,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	38,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 325,00	R\$ 12.350,00	Válida

6 Sapatos social masculino de couro na cor preta, com elástico na lateral, de primeira qualidade e tamanhos variados. 10 pares nº 41 05 pares nº 40 03 pares nº 39 05 pares nº 38

Requisição(ões)							
Quantidade		23,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 300,00		Valor de referência total		R\$ 6.900,00	
Lance vencedor		R\$ 248,93					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:06:38	23,00/PAR	MARLUVAS - 20S29 S/Não informado/Não informado	R\$ 248,93	R\$ 5.725,39	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	23,00/PAR	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 750,00	R\$ 17.250,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:06:38	23,00/PAR	MARLUVAS - 20S29 S/Não informado/Não informado	R\$ 248,93	R\$ 5.725,39	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:23	23,00/PAR	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 750,00	R\$ 17.250,00	Válida


7 Camiseta gola polo. Em malha PV fria gramatura exigida 160g/m², com logotipo do SESC nutrição bordado ao lado esquerdo, cor branca. 08 und - pp 52 und - p 48 und - m 20 und - g 04 und - gg.

Requisição(ões)

Quantidade 132,00/UN

Valor de referência unitário R\$ 61,25 Valor de referência total R\$ 8.085,00

Lance vencedor R\$ 50,00

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	132,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 6.600,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:24	132,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 19.800,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	132,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 6.600,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:24	132,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 19.800,00	Válida


8 Camiseta com gola redonda. Em malha de algodão, acabamento em viés da própria malha, gramatura exigida 170g/m², cor branca, com logomarca do SESC bordada ao lado esquerdo. 08 und – tamanho - pp 52 und – tamanho - p 48 und – tamanho - m 20 und – tamanho - g 04 und – tamanho - gg.

Requisição(ões)

Quantidade 132,00/UN

Valor de referência unitário R\$ 60,00 Valor de referência total R\$ 7.920,00

Lance vencedor R\$ 45,00

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	132,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 45,00	R\$ 5.940,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:24	132,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 33.000,00	Lance válido


Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	132,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 45,00	R\$ 5.940,00	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:24	132,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 250,00	R\$ 33.000,00	Válida

9 Meio avental transpassado. Estilo bistró, em tecido oxford, cor azul cobalto, gramatura exigida 155g/m², tamanho 130 cm, sem personalização.


Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 51,00		Valor de referência total		R\$ 5.100,00	
Lance vencedor		R\$ 29,00					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	100,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	Lance válido
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:24	100,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	100,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	Válida
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:24	100,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00	Válida

10 Avental transpassado ¾ em tecido oxford azul cobalto, gramatura exigida 155g/m², tamanho 90 cm, sem personalização.


Requisição(ões)							
Quantidade		130,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 55,00		Valor de referência total		R\$ 7.150,00	
Lance vencedor		R\$ 25,00					

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	130,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00	Lance válido
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:06:38	130,00/UN	RC/Não informado/Não informado	R\$ 41,48	R\$ 5.392,40	Lance válido
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:24	130,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 19.500,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:27:53	130,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00	Válida


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:06:38	130,00/UN	RC/Não informado/Não informado	R\$ 41,48	R\$ 5.392,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:50:24	130,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 19.500,00	Válida

13 Dolmã, com modelagem básica, abotoamento lateral embutido, confeccionada em tecido algodão 35% e poliéster 65%, cor branca, com botões de pressão, manga curta, ilhós de respiração debaixo dos braços (antiferrugem), friso azul escuro na gola de 2 cm e na manga, logotipo do "SESC" bordado ao lado esquerdo do peito. Fechamento com botões (em toda sua extensão). 02 und – tamanho - p 04 und – tamanho - m 02 und – tamanho - g

Requisição(ões)							
Quantidade		8,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 300,00		Valor de referência total		R\$ 2.400,00	
Lance vencedor		R\$ 220,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:30:38	8,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:51:29	8,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:30:38	8,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:51:29	8,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	Válida

14 Jaleco em tecido gabardine, gramatura exigida 155g/m², comprimento guarda-pé até o joelho, gola tradicional, três bolsos frontais, bordado nas mangas, com a logomarca do SESC na manga esquerda e bordado com símbolo de nutrição na manga direita. Abertura lateral e cinto regulável nas costas. 03 und – tamanho - p 03 und – tamanho - m

Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 141,66		Valor de referência total		R\$ 849,96	
Lance vencedor		R\$ 125,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:30:38	6,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 125,00	R\$ 750,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:51:29	6,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:30:38	6,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 125,00	R\$ 750,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:51:29	6,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00	Válida

15 Cinta lombar com suspensório na cor preta. Estrutura com barbatana em nylon flexível, corpo 100% algodão, suporte 75% poliéster, 25% elastodieno, 10% elastano, na cor preta com Certificação EPIS-CA. 20 und – tamanho - p 20 und – tamanho - m 05 und – tamanho - g

Requisição(ões)


Quantidade 45,00/UN

Valor de referência unitário R\$ 106,97

Valor de referência total

R\$ 4.813,65

Lance vencedor R\$ 76,00

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 11:40:36	45,00/UN	PLASTCOR - 700.30493/Não informado/Não informado	R\$ 76,00	R\$ 3.420,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 11:40:00	45,00/UN	VICSA/Não informado/Não informado	R\$ 76,99	R\$ 3.464,55	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:07:24	45,00/UN	PLASTCOR - 700.30493/Não informado/Não informado	R\$ 84,63	R\$ 3.808,35	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:07:37	45,00/UN	VICSA/Não informado/Não informado	R\$ 105,25	R\$ 4.736,25	Válida

16 Bota de segurança impermeável, na cor branca, profissional, confeccionada em policloreto de vinil (pvc). Comprimento do cano: médio (28cm), sem biqueira. Certificado de aprovação (ca): 38200. 10 und – tamanho - 36 12 und – tamanho - 37 05 und – tamanho - 38 07 und – tamanho - 39 03 und – tamanho - 40 03 und – tamanho - 42

Requisição(ões)


Quantidade 40,00/PAR

Valor de referência unitário R\$ 99,00

Valor de referência total

R\$ 3.960,00

Lance vencedor R\$ 72,00


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 11:40:36	40,00/PAR	CARTOM - MOD.100/Não informado/Não informado	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 11:39:34	40,00/PAR	BRACOL/Não informado/Não informado	R\$ 72,99	R\$ 2.919,60	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
--	---------	------	---------------	--------------------------	-------------------	-------------------------	----------


1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:07:24	40,00/PAR	CARTOM - MOD.100/Não informado/Não informado	R\$ 79,99	R\$ 3.199,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:07:37	40,00/PAR	BRACOL/Não informado/Não informado	R\$ 102,50	R\$ 4.100,00	Válida

17 Luva de segurança de malha de aço, de punho curto, ambidestra, confeccionada em elos de aço inox cromo níquel de 0,55mm, fechamento ajustável através de presilhas metálicas e botões metálicos de pressão no punho. Com certificado de aprovação epis ca. 03 und – tamanho - p 03 und – tamanho - m

Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 604,53		Valor de referência total		R\$ 3.627,18	
Lance vencedor		R\$ 604,53					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 12:43:27	6,00/UN	DANNY/Não informado/Não informado	R\$ 604,53	R\$ 3.627,18	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:07:37	6,00/UN	DANNY/Não informado/Não informado	R\$ 831,50	R\$ 4.989,00	Válida


20 Avental térmico impermeável, para cozinha, 1,20 x 0,70m, confeccionado em tecido de algodão, tratamento impermeabilizante em silicone, ajustável através de tiras nas costas, sem forro, proteção do tronco contra agentes térmicos (calor e chamas), cor azul, confeccionado com tecido de fibras inerentes a chama, com tira de sustentação no pescoço e duas tiras para fixação na cintura. Com certificação de epi's ca. Tamanho único.

Requisição(ões)							
Quantidade		12,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 199,00		Valor de referência total		R\$ 2.388,00	
Lance vencedor		R\$ 199,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 12:51:45	12,00/UN	RIO VALLY/Não informado/Não informado	R\$ 199,00	R\$ 2.388,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:07:37	12,00/UN	RIO VALLY/Não informado/Não informado	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00	Válida

21 Avental de proteção na cor azul, confeccionado em pvc, com forro misto de algodão; espessura do tecido 0,33mm a 0,38mm; com alça para amarrar na cintura e no pescoço, tamanho 70cm x 115cm.

Requisição(ões)							
Quantidade		100,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 107,50		Valor de referência total		R\$ 10.750,00	
Lance vencedor		R\$ 107,50					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação


	1º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 12:44:10	100,00/UN	RIO VALLY/Não informado/Não informado	R\$ 107,50	R\$ 10.750,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:10:29	100,00/UN	RIO VALLY/Não informado/Não informado	R\$ 222,25	R\$ 22.225,00	Válida

22 Luva de látex para limpeza geral, na cor amarela; com interior de algodão flocado com palma antiderrapante em alto relevo; comprimento de 30cm e espessura de 0,35mm. 06 und – tamanho - p 06 und – tamanho - m 122 und – tamanho - g

Requisição(ões)							
Quantidade		134,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 7,97		Valor de referência total		R\$ 1.067,98	
Lance vencedor		R\$ 5,48					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 11:58:51	134,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 5,48	R\$ 734,32	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 11:57:54	134,00/UN	PLASTCOR/600.30877/ Não informado/Não informado	R\$ 5,49	R\$ 735,66	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:10:29	134,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 5,50	R\$ 737,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:09:07	134,00/UN	PLASTCOR/600.30877/ Não informado/Não informado	R\$ 6,01	R\$ 805,34	Válida


23 Óculos de proteção em policarbonato incolor, ante embaçante, com armação e visor confeccionados em uma única peça, com ponte e apoio nasal injetado na mesma peça e haste tipo espátula.

Requisição(ões)							
Quantidade		61,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 8,97		Valor de referência total		R\$ 547,17	
Lance vencedor		R\$ 5,55					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 11:57:54	61,00/UN	PLASTCOR 600.30956/Não informado/Não informado	R\$ 5,55	R\$ 338,55	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 11:44:41	61,00/UN	DANNY/Não informado/Não informado	R\$ 5,59	R\$ 340,99	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:09:07	61,00/UN	PLASTCOR 600.30956/Não informado/Não informado	R\$ 5,60	R\$ 341,60	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:10:29	61,00/UN	DANNY/Não informado/Não informado	R\$ 7,50	R\$ 457,50	Válida


24 Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato, fechado na parte do calcanhar e na parte superior, confeccionado em eva na cor branca, solado de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução detergente e em piso de aço com solução de glicerol, resistente ao óleo combustível e à absorção de energia na região do salto. Com registro de ca. 12 und – tamanho - 36 08 und – tamanho - 37 12 und – tamanho - 38 02 und – tamanho - 39

Requisição(ões)							
Quantidade		34,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 207,50		Valor de referência total		R\$ 7.055,00	
Lance vencedor		R\$ 101,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 11:57:54	34,00/PAR	CARTOM 100/Não informado/Não informado	R\$ 101,00	R\$ 3.434,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 11:44:57	34,00/PAR	SOFT WORKS/Não informado/Não informado	R\$ 101,50	R\$ 3.451,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:09:07	34,00/PAR	CARTOM 100/Não informado/Não informado	R\$ 101,56	R\$ 3.453,04	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:10:29	34,00/PAR	SOFT WORKS/Não informado/Não informado	R\$ 127,25	R\$ 4.326,50	Válida

27 Capacete de segurança do trabalho com alça.							
Requisição(ões)							
Quantidade		9,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 27,74		Valor de referência total		R\$ 249,66	
Lance vencedor		R\$ 14,75					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º G R DA ROSA	10/07/2023 11:58:18	9,00/UN	PLASTICOR/Não informado/Não informado	R\$ 14,75	R\$ 132,75	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 11:57:54	9,00/UN	PLASTCOR - 700.00467/Não informado/Não informado	R\$ 14,79	R\$ 133,11	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 11:47:35	9,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 14,99	R\$ 134,91	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:48:38	9,00/UN	PLASTICOR/Não informado/Não informado	R\$ 18,30	R\$ 164,70	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:09:07	9,00/UN	PLASTCOR - 700.00467/Não informado/Não informado	R\$ 16,93	R\$ 152,37	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:10:30	9,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 55,00	R\$ 495,00	Válida

28 Protetor auricular em silicone com cordão.							
Requisição(ões)							
Quantidade		62,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 3,55		Valor de referência total		R\$ 220,10	
Lance vencedor		R\$ 2,44					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 11:56:22	62,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 2,44	R\$ 151,28	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	G R DA ROSA	10/07/2023 11:56:09	62,00/UN	CARBOGRAFITE/Não informado/Não informado	R\$ 2,45	R\$ 151,90	Lance válido

Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:10:30	62,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 2,75	R\$ 170,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:48:38	62,00/UN	CARBOGRAFITE/Não informado/Não informado	R\$ 3,70	R\$ 229,40	Válida


29 Luva em malha 3 fios pigmentada.							
Requisição(ões)							
Quantidade		118,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 5,52		Valor de referência total		R\$ 651,36	
Lance vencedor		R\$ 3,49					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	G R DA ROSA	10/07/2023 11:58:18	118,00/PAR	KALIPSO/Não informado/Não informado	R\$ 3,49	R\$ 411,82	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 11:58:39	118,00/PAR	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 3,54	R\$ 417,72	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 11:57:54	118,00/PAR	PLASTCOR /Não informado/Não informado	R\$ 3,55	R\$ 418,90	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:48:38	118,00/PAR	KALIPSO/Não informado/Não informado	R\$ 4,05	R\$ 477,90	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:10:30	118,00/PAR	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 4,50	R\$ 531,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:09:07	118,00/PAR	PLASTCOR /Não informado/Não informado	R\$ 5,00	R\$ 590,00	Válida


30 Máscara de 2 vias com respirador facial e filtros para vapor orgânico e gás ácido.

Requisição(ões)							
Quantidade		118,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 110,00		Valor de referência total		R\$ 12.980,00	
Lance vencedor		R\$ 87,49					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 13:00:32	118,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 87,49	R\$ 10.323,82	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:48:38	118,00/UN	CARBOGRAFITE/Não informado/Não informado	R\$ 94,72	R\$ 11.176,96	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:10:30	118,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 87,50	R\$ 10.325,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:48:38	118,00/UN	CARBOGRAFITE/Não informado/Não informado	R\$ 94,72	R\$ 11.176,96	Válida

31 Filtro rc-09, para respirador facial (gás ácido e vapor orgânico).


Requisição(ões)							
Quantidade		15,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 35,00		Valor de referência total		R\$ 525,00	
Lance vencedor		R\$ 18,30					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 12:22:40	15,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 18,30	R\$ 274,50	Lance válido

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	G R DA ROSA	10/07/2023 12:21:46	15,00/UN	CARBOGRAFITE/Não informado/Não informado	R\$ 18,35	R\$ 275,25	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:11:37	15,00/UN	PLASTCOR /Não informado/Não informado	R\$ 30,01	R\$ 450,15	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:13:12	15,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 27,50	R\$ 412,50	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:49:59	15,00/UN	CARBOGRAFITE/Não informado/Não informado	R\$ 19,17	R\$ 287,55	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:11:37	15,00/UN	PLASTCOR /Não informado/Não informado	R\$ 30,01	R\$ 450,15	Válida

32 Cinto abdominal multiuso para eletricitista, com talabaste.


Requisição(ões)							
Quantidade	6,00/UN						
Valor de referência unitário	R\$ 2.168,00			Valor de referência total		R\$ 13.008,00	
Lance vencedor	R\$ 316,00						
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 12:22:34	6,00/UN	MG/Não informado/Não informado	R\$ 316,00	R\$ 1.896,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	G R DA ROSA	10/07/2023 12:22:03	6,00/UN	MG CINTO/Não informado/Não informado	R\$ 317,00	R\$ 1.902,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:13:12	6,00/UN	MG CINTOS/Não informado/Não informado	R\$ 905,00	R\$ 5.430,00	Lance válido

Propostas recebidas


	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:11:37	6,00/UN	MG/Não informado/Não informado	R\$ 320,43	R\$ 1.922,58	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:49:59	6,00/UN	MG CINTO/Não informado/Não informado	R\$ 355,00	R\$ 2.130,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:13:12	6,00/UN	MG CINTOS/Não informado/Não informado	R\$ 905,00	R\$ 5.430,00	Válida

33 Cinto tipo paraquedista com talabeste para electricista.							
Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 598,00		Valor de referência total		R\$ 3.588,00	
Lance vencedor		R\$ 489,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 12:22:34	6,00/UN	TOP CINTOS/Não informado/Não informado	R\$ 489,00	R\$ 2.934,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º G R DA ROSA	10/07/2023 12:22:03	6,00/UN	MG CINTO/Não informado/Não informado	R\$ 490,00	R\$ 2.940,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:13:12	6,00/UN	MG CINTOS/Não informado/Não informado	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	1º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:11:37	6,00/UN	TOP CINTOS/Não informado/Não informado	R\$ 507,08	R\$ 3.042,48	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º G R DA ROSA	08/07/2023 12:49:59	6,00/UN	MG CINTO/Não informado/Não informado	R\$ 550,00	R\$ 3.300,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	3º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:13:12	6,00/UN	MG CINTOS/Não informado/Não informado	R\$ 1.300,00	R\$ 7.800,00	Válida

34 Cintos ergonômico lombar tamanho g.							
Requisição(ões)							
Quantidade		6,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 79,47		Valor de referência total		R\$ 476,82	
Lance vencedor		R\$ 79,47					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 12:44:37	6,00/UN	VICSA/Não informado/Não informado	R\$ 79,47	R\$ 476,82	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 12:22:49	6,00/UN	PLASTCOR /Não informado/Não informado	R\$ 82,00	R\$ 492,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
	2º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:13:12	6,00/UN	VICSA/Não informado/Não informado	R\$ 106,00	R\$ 636,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação

1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:11:37	6,00/UN	PLASTCOR /Não informado/Não informado	R\$ 84,63	R\$ 507,78	Válida
----	--------------------------------	------------------------	---------	---------------------------------------	-----------	------------	--------

35 Chapéu (boné) tipo pescador.							
Requisição(ões)							
Quantidade		16,00/UN					
Valor de referência unitário		R\$ 26,34		Valor de referência total		R\$ 421,44	
Lance vencedor		R\$ 16,90					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º G R DA ROSA	08/07/2023 12:50:00	16,00/UN	PORJET/Não informado/Não informado	R\$ 16,90	R\$ 270,40	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:11:37	16,00/UN	PLASTCOR /Não informado/Não informado	R\$ 36,10	R\$ 577,60	Lance válido


Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:50:00	16,00/UN	PORJET/Não informado/Não informado	R\$ 16,90	R\$ 270,40	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:11:37	16,00/UN	PLASTCOR /Não informado/Não informado	R\$ 36,10	R\$ 577,60	Válida

36 Botina de segurança, nobuck marrom castor. 02 pares – nº 38 04 pares – nº 40 04 pares – nº 41 12 pares – nº 42 04 pares – nº 43 04 pares – nº 45							
Requisição(ões)							
Quantidade		30,00/PAR					
Valor de referência unitário		R\$ 198,67		Valor de referência total		R\$ 5.960,10	
Lance vencedor		R\$ 164,00					
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	1º J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	10/07/2023 12:23:21	30,00/PAR	MARLUVAS/Não informado/Não informado	R\$ 164,00	R\$ 4.920,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	2º PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	10/07/2023 12:22:49	30,00/PAR	CARTOM - TOP PLUS/Não informado/Não informado	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
	3º G R DA ROSA	10/07/2023 12:10:26	30,00/PAR	MARLUVAS/Não informado/Não informado	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00	Lance válido
Propostas recebidas							
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:13:12	30,00/PAR	MARLUVAS/Não informado/Não informado	R\$ 305,00	R\$ 9.150,00	Válida

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	07/07/2023 19:11:38	30,00/PAR	CARTOM - TOP PLUS/Não informado/Não informado	R\$ 173,36	R\$ 5.200,80	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	G R DA ROSA	08/07/2023 12:50:00	30,00/PAR	MARLUVAS/Não informado/Não informado	R\$ 215,40	R\$ 6.462,00	Válida

37 Camiseta em malha branca com logomarca do SESC Acre. Tamanhos: p / m / g / gg.

Requisição(ões)							
Quantidade	1.000,00/UN						
Valor de referência unitário	R\$ 45,00		Valor de referência total			R\$ 45.000,00	
Lance vencedor	R\$ 30,99						

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
 1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	10/07/2023 12:23:17	1.000,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 30,99	R\$ 30.990,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
2º	RM CONFECOES LTDA - EPP	10/07/2023 12:22:54	1.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 31,00	R\$ 31.000,00	Lance válido
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor do lance	Valor do lance total	Situação
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:51:54	1.000,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 125,00	R\$ 125.000,00	Lance válido

Propostas recebidas

	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
1º	LIMA E ABRAHÃO LTDA	07/07/2023 12:33:52	1.000,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 36,00	R\$ 36.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
2º	RM CONFECOES LTDA - EPP	07/07/2023 15:20:29	1.000,00/UN	PRÓPRIA/Não informado/Não informado	R\$ 69,00	R\$ 69.000,00	Válida
	Empresa	Data	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor da proposta	Valor da proposta total	Situação
3º	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	07/07/2023 18:51:54	1.000,00/UN	GABBY/Não informado/Não informado	R\$ 125,00	R\$ 125.000,00	Válida

Quadro de resultados

Licitante	G R DA ROSA		Telefone		999040762		
E-mail	izabelparanorte@gmail.com						
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência			Valor unitário	Valor total	
27 - Capacete de segurança do trabalho com alça.	9,00/UN	PLASTICOR/Não informado/Não informado			R\$ 14,75	R\$ 132,75	
29 - Luva em malha 3 fios pigmentada.	118,00/PAR	KALIPSO/Não informado/Não informado			R\$ 3,49	R\$ 411,82	

35 - Chapéu (boné) tipo pescador.	16,00/UN	PORJET/Não informado/Não informado	R\$ 16,90	R\$ 270,40
			Subtotal	R\$ 814,97
Licitante	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA		Telefone	32235522
E-mail	jvnogueira2017@gmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
17 - Luva de segurança de malha de aço, de punho curto, ambidestra, confeccionada em elos de aço inox cromo níquel de 0,55mm, fechamento ajustável através de presilhas metálicas e botões metálicos de pressão no punho. Com certificado de aprovação epis ca. 03 und – tamanho - p 03 und – tamanho - m	6,00/UN	DANNY/Não informado/Não informado	R\$ 604,53	R\$ 3.627,18
20 - Avental térmico impermeável, para cozinha, 1,20 x 0,70m, confeccionado em tecido de algodão, tratamento impermeabilizante em silicone, ajustável através de tiras nas costas, sem forro, proteção do tronco contra agentes térmicos (calor e chamas), cor azul, confeccionado com tecido de fibras inerentes a chama, com tira de sustentação no pescoço e duas tiras para fixação na cintura. Com certificação de epi's ca. Tamanho único.	12,00/UN	RIO VALLY/Não informado/Não informado	R\$ 199,00	R\$ 2.388,00
21 - Avental de proteção na cor azul, confeccionado em pvc, com forro misto de algodão; espessura do tecido 0,33mm a 0,38mm; com alça para amarrar na cintura e no pescoço, tamanho 70cm x 115cm.	100,00/UN	RIO VALLY/Não informado/Não informado	R\$ 107,50	R\$ 10.750,00
22 - Luva de látex para limpeza geral, na cor amarela; com interior de algodão flocado com palma antiderrapante em alto relevo; comprimento de 30cm e espessura de 0,35mm. 06 und – tamanho - p 06 und – tamanho - m 122 und – tamanho - g	134,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 5,48	R\$ 734,32
28 - Protetor auricular em silicone com cordão.	62,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 2,44	R\$ 151,28
30 - Máscara de 2 vias com respirador facial e filtros para vapor orgânico e gás ácido.	118,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 87,49	R\$ 10.323,82
31 - Filtro rc-09, para respirador facial (gás ácido e vapor orgânico).	15,00/UN	PLASTCOR/Não informado/Não informado	R\$ 18,30	R\$ 274,50
34 - Cintos ergonômico lombar tamanho g.	6,00/UN	VICSA/Não informado/Não informado	R\$ 79,47	R\$ 476,82
36 - Botina de segurança, nobuck marrom castor. 02 pares – nº 38 04 pares – nº 40 04 pares – nº 41 12 pares – nº 42 04 pares – nº 43 04 pares – nº 45	30,00/PAR	MARLUVAS/Não informado/Não informado	R\$ 164,00	R\$ 4.920,00
			Subtotal	R\$ 33.645,92

Licitante	LIMA E ABRAHÃO LTDA		Telefone	68 32282361
E-mail	irasantos33@gmail.com			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
1 - Camisa social feminina, manga curta, tamanho e cores variadas. Com bordado e logomarca do "SESC" no bolso do lado esquerdo. Deverá ser composta de 65% algodão e 35% poliéster. Tamanho – m.	3,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 240,00
2 - Camisa social em tecido 100% microfibras manga longa, acabamento de primeira qualidade, tamanho e cores variadas. Com bordado e logomarca do "SESC" no bolso do lado esquerdo. 02 und – tamanho - p 07 und – tamanho - m 02 und – tamanho - g 04 und – tamanho - gg.	15,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
3 - Camisa social feminina, manga longa, tamanho e cores variadas. Com bordado e logomarca do "SESC" no bolso do lado esquerdo. Deverá ser composta de 65% algodão e 35% poliéster. Tamanho – m.	2,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 85,00	R\$ 170,00
4 - Camisas sociais masculina em tecido 100% microfibras manga curta, acabamento de primeira qualidade, tamanho e cores variadas. Com bordado e logomarca do "SESC" no bolso do lado esquerdo. 07 und – tamanho - p 18 und – tamanho - m 09 und – tamanho - g 14 und – tamanho - gg	48,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 80,00	R\$ 3.840,00
5 - Calças sociais sport fino masculina, acabamento de primeira qualidade, na cor preta e tamanhos variados. Deverá ser composto de 75% algodão, 15% poliéster e 10% elastano. 06 und – tamanho - 38 02 und – tamanho - 46 20 und – tamanho - 44 02 und – tamanho - 42 02 und – tamanho - 40 06 und – tamanho - 48	38,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 150,00	R\$ 5.700,00
7 - Camiseta gola polo. Em malha PV fria gramatura exigida 160g/m ² , com logotipo do SESC nutrição bordado ao lado esquerdo, cor branca. 08 und - pp 52 und - p 48 und - m 20 und - g 04 und - gg.	132,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 50,00	R\$ 6.600,00
8 - Camiseta com gola redonda. Em malha de algodão, acabamento em viés da própria malha, gramatura exigida 170g/m ² , cor branca, com logomarca do SESC bordada ao lado esquerdo. 08 und – tamanho - pp 52 und – tamanho - p 48 und – tamanho - m 20 und – tamanho - g 04 und – tamanho - gg.	132,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 45,00	R\$ 5.940,00
9 - Meio avental transpassado. Estilo bistró, em tecido oxford, cor azul cobalto, gramatura exigida 155g/m ² , tamanho 130 cm, sem personalização.	100,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
10 - Avental transpassado ¾ em tecido oxford azul cobalto, gramatura exigida 155g/m ² , tamanho 90 cm, sem personalização.	130,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 25,00	R\$ 3.250,00

13 - Dolmã, com modelagem básica, abotoamento lateral embutido, confeccionada em tecido algodão 35% e poliéster 65%, cor branca, com botões de pressão, manga curta, ilhós de respiração debaixo dos braços (antiferrugem), friso azul escuro na gola de 2 cm e na manga, logotipo do "SESC" bordado ao lado esquerdo do peito. Fechamento com botões (em toda sua extensão). 02 und – tamanho - p 04 und – tamanho - m 02 und – tamanho - g	8,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
14 - Jaleco em tecido gabardine, gramatura exigida 155g/m², comprimento guarda-pé até o joelho, gola tradicional, três bolsos frontais, bordado nas mangas, com a logomarca do SESC na manga esquerda e bordado com símbolo de nutrição na manga direita. Abertura lateral e cinto regulável nas costas. 03 und – tamanho - p 03 und – tamanho - m	6,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 125,00	R\$ 750,00
37 - Camiseta em malha branca com logomarca do SESC Acre. Tamanhos: p / m / g / gg.	1.000,00/UN	PONTO SEM NÓ/Não informado/Não informado	R\$ 30,99	R\$ 30.990,00
			Subtotal	R\$ 63.565,00

Licitante	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	Telefone	992029070	
E-mail	contato@resplan.com.br			
Item	Qtd. comprada	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário	Valor total
6 - Sapatos social masculino de couro na cor preta, com elástico na lateral, de primeira qualidade e tamanhos variados. 10 pares n° 41 05 pares n° 40 03 pares n° 39 05 pares n° 38	23,00/PAR	MARLUVAS - 20S29 S/Não informado/Não informado	R\$ 248,93	R\$ 5.725,39
15 - Cinta lombar com suspensório na cor preta. Estrutura com barbatana em nylon flexível, corpo 100% algodão, suporte 75% poliéster, 25% elastodieno, 10% elastano, na cor preta com Certificação EPIS-CA. 20 und – tamanho - p 20 und – tamanho - m 05 und – tamanho - g	45,00/UN	PLASTCOR - 700.30493/Não informado/Não informado	R\$ 76,00	R\$ 3.420,00
16 - Bota de segurança impermeável, na cor branca, profissional, confeccionada em policloreto de vinil (pvc). Comprimento do cano: médio (28cm), sem biqueira. Certificado de aprovação (ca): 38200. 10 und – tamanho - 36 12 und – tamanho - 37 05 und – tamanho - 38 07 und – tamanho - 39 03 und – tamanho - 40 03 und – tamanho - 42	40,00/PAR	CARTOM - MOD.100/Não informado/Não informado	R\$ 72,00	R\$ 2.880,00
23 - Óculos de proteção em policarbonato incolor, ante embaçante, com armação e visor confeccionados em uma única peça, com ponte e apoio nasal injetado na mesma peça e haste tipo espátula.	61,00/UN	PLASTCOR 600.30956/Não informado/Não informado	R\$ 5,55	R\$ 338,55

24 - Calçado ocupacional de uso profissional tipo sapato, fechado na parte do calcanhar e na parte superior, confeccionado em eva na cor branca, solado de borracha antiderrapante, resistente ao escorregamento em piso cerâmico com solução detergente e em piso de aço com solução de glicerol, resistente ao óleo combustível e à absorção de energia na região do salto. Com registro de ca. 12 und – tamanho - 36 08 und – tamanho - 37 12 und – tamanho - 38 02 und – tamanho - 39	34,00/PAR	CARTOM 100/Não informado/Não informado	R\$ 101,00	R\$ 3.434,00
32 - Cinto abdominal multiuso para eletricitista, com talabaste.	6,00/UN	MG/Não informado/Não informado	R\$ 316,00	R\$ 1.896,00
33 - Cinto tipo paraquedista com talabeste para eletricitista.	6,00/UN	TOP CINTOS/Não informado/Não informado	R\$ 489,00	R\$ 2.934,00
			Subtotal	R\$ 20.627,94
			Total	R\$ 118.653,83

Chat ocorrido durante o Pregão Eletrônico.

Data	Usuário	Mensagem
10/07/2023 10:36:13	Sistema	Chat desbloqueado.
10/07/2023 10:36:49	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Bom dia
10/07/2023 10:38:11	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Iremos da início a disputa de preço
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 1 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 2 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 3 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 4 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 5 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 6 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 7 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 8 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 9 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:41:07	Sistema	Abertura do item 10 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 10:47:46	Sistema	Os itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
10/07/2023 11:02:38	Sistema	O item 1 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:02:38	Sistema	O item 2 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:02:38	Sistema	O item 3 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:02:38	Sistema	O item 4 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:02:38	Sistema	O item 5 foi encerrado com sucesso.

10/07/2023 11:02:38	Sistema	O item 6 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:02:39	Sistema	O item 7 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:02:39	Sistema	O item 8 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:02:39	Sistema	O item 9 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:02:39	Sistema	O item 10 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:08:16	Sistema	Abertura do item 11 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:16	Sistema	Abertura do item 12 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:16	Sistema	Abertura do item 13 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:16	Sistema	Abertura do item 14 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:16	Sistema	Abertura do item 15 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:17	Sistema	Abertura do item 16 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:17	Sistema	Abertura do item 17 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:17	Sistema	Abertura do item 18 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:17	Sistema	Abertura do item 19 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:08:17	Sistema	Abertura do item 20 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:24:02	Sistema	Os itens 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 11 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 12 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 13 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 14 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 15 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 16 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 17 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 18 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 19 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:41:11	Sistema	O item 20 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:43:17	Sistema	Abertura do item 21 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:43:18	Sistema	Abertura do item 22 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:43:18	Sistema	Abertura do item 23 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:43:18	Sistema	Abertura do item 24 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:43:18	Sistema	Abertura do item 27 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:43:18	Sistema	Abertura do item 28 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:43:18	Sistema	Abertura do item 29 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.

10/07/2023 11:43:18	Sistema	Abertura do item 30 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 11:55:43	Sistema	Os itens 21,22,23,24,27,28,29,30 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
10/07/2023 11:59:07	Sistema	O item 21 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:59:07	Sistema	O item 22 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:59:07	Sistema	O item 23 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:59:07	Sistema	O item 24 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:59:07	Sistema	O item 27 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:59:07	Sistema	O item 28 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:59:07	Sistema	O item 29 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 11:59:07	Sistema	O item 30 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 12:07:08	Sistema	Abertura do item 31 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 12:07:08	Sistema	Abertura do item 32 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 12:07:08	Sistema	Abertura do item 33 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 12:07:08	Sistema	Abertura do item 34 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 12:07:08	Sistema	Abertura do item 35 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 12:07:08	Sistema	Abertura do item 36 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 12:07:08	Sistema	Abertura do item 37 para lances. Justificativa: Item aberto para disputa de preço.
10/07/2023 12:20:31	Sistema	Os itens 31,32,33,34,35,36,37 do pregão eletrônico entraram em processo de auto-encerramento com sucesso e serão encerrados em até 30 minuto(s). Justificativa: Tempo randômico ativado.;
10/07/2023 12:23:34	Sistema	O item 31 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 12:23:34	Sistema	O item 32 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 12:23:34	Sistema	O item 33 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 12:23:34	Sistema	O item 34 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 12:23:34	Sistema	O item 35 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 12:23:34	Sistema	O item 36 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 12:23:34	Sistema	O item 37 foi encerrado com sucesso.
10/07/2023 12:28:10	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
10/07/2023 12:33:03	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	Bom dia! Autoridade, Solicito desistência do item 30.
10/07/2023 12:36:07	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor 26 qual justificativa para desistência do item
10/07/2023 12:40:10	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores fase de NEGOCIAÇÃO tendo em vista que alguns valores ficaram acima do valor de referência, estarei fazendo a abertura para adequação dos valores, caso consiga fornecer os itens conforme o valor referencial.
10/07/2023 12:40:41	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	não foi incluído no valor os filtros solicitados, apenas a mascara.
10/07/2023 12:41:51	Sistema	Abertura do item 11 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação com o fornecedor classificado em 1º lugar..
10/07/2023 12:41:51	Sistema	Abertura do item 12 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação com o fornecedor classificado em 1º lugar..

10/07/2023 12:41:51	Sistema	Abertura do item 17 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação com o fornecedor classificado em 1º lugar..
10/07/2023 12:41:51	Sistema	Abertura do item 19 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação com o fornecedor classificado em 1º lugar..
10/07/2023 12:41:51	Sistema	Abertura do item 20 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação com o fornecedor classificado em 1º lugar..
10/07/2023 12:42:29	Sistema	Abertura do item 21 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação com o fornecedor classificado em 1º lugar..
10/07/2023 12:42:49	Sistema	Abertura do item 34 para negociação. Justificativa: Item aberto para negociação com o fornecedor classificado em 1º lugar..
10/07/2023 12:45:33	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedor 115 aceita negociar os itens 11, 12, 17, 19, 20, 21 e 34 conforme o valor de referência?
10/07/2023 12:46:27	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Caso consiga basta adequar o valor.
10/07/2023 12:52:31	Sistema	Abertura do item 30 para negociação. Justificativa: Item aberto para atender o pedido de desistência.
10/07/2023 12:54:12	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Bom dia, não conseguimos negociar para o valor estimado dos itens, 11,12,19 os demais ja negocie para o valor estimado!
10/07/2023 12:57:33	Sistema	O item 20 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
10/07/2023 12:58:00	Sistema	O item 21 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
10/07/2023 12:58:28	Sistema	O item 34 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
10/07/2023 12:59:12	Sistema	O item 17 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item negociado;
10/07/2023 13:00:07	Sistema	O item 11 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
10/07/2023 13:01:12	Sistema	O item 12 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
10/07/2023 13:01:48	Sistema	O item 19 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
10/07/2023 13:02:58	Sistema	O item 30 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Item classificado para o 2º colocado;
10/07/2023 13:08:02	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores vencedores na disputa de preço, solicito o envio dos documentos de habilitação no e-mail licitacao@ac.sesc.com.br
10/07/2023 13:22:46	LIMA E ABRAHÃO LTDA	Bom dia Senhor pregoeiro, enviamos a documentação e a proposta no -email ainformado acima.
10/07/2023 13:32:59	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Acabei de enviar minha habilitação no email
10/07/2023 13:49:10	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores iremos suspender o certame para almoço e retornaremos as 14hs e 15min., horário local para prosseguirmos com o certame.
10/07/2023 14:19:32	Sistema	Chat bloqueado.
10/07/2023 16:17:36	Sistema	Chat desbloqueado.
10/07/2023 16:17:40	Sistema	Chat bloqueado.
10/07/2023 16:17:47	Sistema	Chat desbloqueado.
10/07/2023 16:18:18	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Boa Tarde
10/07/2023 16:19:01	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	A Comissão está fazendo a conferência da documentação
10/07/2023 16:30:26	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	Boa tarde, senhor pregoeiro! poderia confirmar com a empresa ganhadora dos itens 32 e 33 lançou o valor correto? pois no descritivo esta pedindo duas coisa dentro do mesmo descritivo! e pelo valor me parece que foi lançando o valor do de um produto!
10/07/2023 17:51:44	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	Boa tarde! sim tá correto, cinto e talabeste.
10/07/2023 18:08:38	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	OK, obrigada

10/07/2023 18:40:46	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Fornecedores vencedores dos itens 6, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 24, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34 e 36, considerando a necessidade da análise, solicitamos os prospectos, ficha técnica, datasheet ou outros documentos contendo a qualificação dos objetos, para análise técnica. Os mesmos devem ser enviados no e-mail: licitacao@ac.sesc.com.br. O prazo para envio destes é até dia 12/07/2023. Desde já o certame fica suspenso.
10/07/2023 18:41:36	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Com retorno no dia 14/07/2023 as 8Hs e 30min. horário local
10/07/2023 18:42:07	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Desde já agradeço a compreensão de todos
10/07/2023 18:46:47	Sistema	Chat bloqueado.
14/07/2023 10:30:09	Sistema	Chat desbloqueado.
14/07/2023 10:30:20	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Bom dia!
14/07/2023 10:49:43	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Após análise feita pela área técnica dos prospectos apresentados pelos fornecedores referente aos 6, 15, 16, 17, 18, 20, 23, 24, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34 e 36, constatou-se que todos cumpriram os requisitos da proposta, sendo, portanto, classificados.
14/07/2023 10:53:15	Sistema	O participante LIMA E ABRAHÃO LTDA foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
14/07/2023 10:55:17	Sistema	O participante PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
14/07/2023 10:56:10	Sistema	O participante J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
14/07/2023 11:01:10	Sistema	O participante G R DA ROSA foi habilitado. Justificativa: Empresa habilitada por ter cumprido todos requisitos de habilitação.;
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 1 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 2 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 3 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 4 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 5 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 6 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 7 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 8 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 9 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:02:53	Sistema	Abertura do item 10 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:03:08	Sistema	O item 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
14/07/2023 11:04:08	Sistema	Abertura do item 13 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:04:08	Sistema	Abertura do item 14 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:04:08	Sistema	Abertura do item 15 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:04:08	Sistema	Abertura do item 16 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:04:08	Sistema	Abertura do item 18 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:04:54	Sistema	O item 13,14,15,16,18 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
14/07/2023 11:05:31	Sistema	Abertura do item 22 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:05:31	Sistema	Abertura do item 23 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .

14/07/2023 11:05:31	Sistema	Abertura do item 24 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:05:31	Sistema	Abertura do item 27 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:05:31	Sistema	Abertura do item 28 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:05:31	Sistema	Abertura do item 29 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:05:54	Sistema	O item 22,23,24,27,28,29 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
14/07/2023 11:07:08	Sistema	Abertura do item 31 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:07:08	Sistema	Abertura do item 32 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:07:08	Sistema	Abertura do item 33 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:07:08	Sistema	Abertura do item 35 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:07:08	Sistema	Abertura do item 36 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:07:08	Sistema	Abertura do item 37 para negociação. Justificativa: Abertura de item para encerramento .
14/07/2023 11:07:39	Sistema	O item 31,32,33,35,36,37 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
14/07/2023 11:38:54	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: A Comissão Permanente de Licitação declara vencedoras do Certame as empresas: G. R. DA ROSA, J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., PLP SOLUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI e LIMA E ABHAHÃO LTDA., por terem apresentado conformidade na proposta e cumprido os requisitos de habilitação.;
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O Pregão Eletrônico retornou a fase de negociação. Justificativa: Para retificar a decisão da análise técnica referente o item 18.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 18 retornou Aberto para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 1 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 2 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 3 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 4 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 5 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 6 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 7 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 8 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 9 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 10 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 13 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 14 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 15 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 16 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 17 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 20 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 21 retornou Fechado para a etapa de negociação.

14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 22 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 23 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 24 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 27 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 28 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 29 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 30 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 31 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 32 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 33 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 34 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 35 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 36 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:12	Sistema	O item 37 retornou Fechado para a etapa de negociação.
14/07/2023 12:20:15	Sistema	Início da fase de Negociação/ Habilitação/ Aceitabilidade.
14/07/2023 12:26:22	Sistema	O item 18 do pregão eletrônico foi fracassado pois não possui nenhum lance classificado.
14/07/2023 12:32:42	SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE	Retificamos que o item 18 foi desclassificado pela área técnica, pois o material apresentado no prospecto é constituído inteiramente de silicone não atendendo as especificações solicitada no Edital.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 1 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 2 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 3 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 4 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 5 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 6 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 7 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 8 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 9 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:35:59	Sistema	Abertura do item 10 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:36:10	Sistema	O item 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
14/07/2023 12:36:43	Sistema	Abertura do item 13 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:36:43	Sistema	Abertura do item 14 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:36:43	Sistema	Abertura do item 15 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:36:43	Sistema	Abertura do item 16 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:36:43	Sistema	Abertura do item 17 para negociação. Justificativa: Encerrar.

14/07/2023 12:36:43	Sistema	Abertura do item 20 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:36:59	Sistema	O item 13,14,15,16,17,20 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
14/07/2023 12:37:26	Sistema	Abertura do item 21 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:26	Sistema	Abertura do item 22 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:27	Sistema	Abertura do item 23 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:27	Sistema	Abertura do item 24 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:27	Sistema	Abertura do item 27 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:27	Sistema	Abertura do item 28 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:27	Sistema	Abertura do item 29 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:27	Sistema	Abertura do item 30 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:36	Sistema	O item 21,22,23,24,27,28,29,30 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
14/07/2023 12:37:53	Sistema	Abertura do item 31 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:53	Sistema	Abertura do item 32 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:53	Sistema	Abertura do item 33 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:53	Sistema	Abertura do item 34 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:53	Sistema	Abertura do item 35 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:53	Sistema	Abertura do item 36 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:37:53	Sistema	Abertura do item 37 para negociação. Justificativa: Encerrar.
14/07/2023 12:38:18	Sistema	O item 31,32,33,34,35,36,37 do pregão eletrônico foi encerrado com sucesso. Justificativa: Encerrar;
14/07/2023 12:59:30	Sistema	A sessão pública do pregão foi encerrada. Justificativa: A Comissão Permanente de Licitação declara vencedoras do Certame as empresas: G. R. DA ROSA, J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., PLP SOLUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI e LIMA E ABHAHÃO LTDA., por terem apresentado conformidade na proposta e cumprido os requisitos de habilitação.;

Licitantes participantes		
CPF/CNPJ	Razão social	E-mail
01.171.750/0001-99	RM CONFECOES LTDA - EPP	oportunidades.mep@gmail.com
84.308.337/0001-50	LIMA E ABRAHÃO LTDA	irasantos33@gmail.com
36.073.412/0001-07	PLP SOLUCOES E COMERCIO EIRELI	contato@resplan.com.br
09.179.593/0001-70	G R DA ROSA	izabelparanorte@gmail.com
27.896.988/0001-75	J. V. NOGUEIRA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	jvnogueira2017@gmail.com

Antonio Francisco De Souza Coelho

Pregoeiro

Naigner Dantas De Souza

Apoio técnico

Vânia Da Silva Moura

Apoio técnico

Legenda



- Lance vencedor